
Herrer eldre junior  -  Sluttspill

 089 M FARNES

 126 J JENSEN

 089 M FARNES
5, 8, -8, 5

6, 6, 5

12, 8, 7

 087 P AASEN

 009 M HALVORSEN

 084 V S HELLEVIK

 067 C KALVATN

 090 P MORTENSEN

 161 K A BRATTVANG

 087 P AASEN

 067 C KALVATN

 161 K A BRATTVANG

5, 4, 5

6, 9, 3

10, 10, 9

6, 4, 2

3, 6, 8

7, 7, 7

10, 12, 4

11, 1, 5

5, -4, 6, -4, 7

 090 P MORTENSEN

 013 V HUYNH

 073 H M MOEN

 161 K A BRATTVANG

-3, 6, 6, 7

-7, -8, 8, 5, 11

 089 M FARNES

 074 M A TORUM

 075 U A TORUM

 126 J JENSEN

2, 8, 9

9, 6, 10

3, 8, 5

 087 P AASEN

 028 O DEACON

 009 M HALVORSEN

 212 E T HIGRAFF

 084 V S HELLEVIK

 027 F A BAKKELUND

 079 M KURAITYTE

 067 C KALVATN

 067 C KALVATN

 161 K A BRATTVANG

6, 6, 4

7, 12, -10, 6

-10, 2, 8, 5

2, -8, 3, -7, 9

9, 3, 6

-7, 8, -10, 9, 9

10, 7, 9

 080 Helen STEEN, Fornebu BTK
 126 Jonas JENSEN, Jevnaker BTK
 090 Petter MORTENSEN, Fornebu BTK

 206 Susanne Flor WILHELMSEN, Trondheim B
 013 Vivian HUYNH, B-72
 121 Isak Fang BRUNE, Hvam
 073 Halvor Mørkved MOEN, Fokus BTK

 161 Kim Alexander BRATTVANG, Oppegård IL

 151 Emanuel Amadeus BRATTENG, Larvik BT
 074 Mats Aagaard TORUM, Fokus BTK
 211 Marho Okello AKWAY, Trondheim BTK
 075 Ulrik Aagaard TORUM, Fokus BTK

 087 Philip AASEN, Fornebu BTK

 028 Oliver DEACON, B-72
 157 Karl Anker SLETTUM, Notodden BTK
 009 Mathias HALVORSEN, B-72
 176 Filip FOSS-INDREHUS, Oslo BTK

 212 Endre Thomassen HIGRAFF, Trondheim B
 084 Victor Sundve HELLEVIK, Fornebu BTK
 120 Victor-André SOLBAKKEN, Hvam
 217 Mikkel Johan Åsnes BIRCH, Larkollen IL
 027 Fredrik Aas BAKKELUND, B-72
 079 Mirga KURAITYTE, Fornebu BTK
 159 Noah Christoffer GRINDBAKKEN HEGGEL

 067 Christine KALVATN, Fokus BTK
 089 Michael FARNES, Fornebu BTK

Mega Cup 2022
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


